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Molde Handballklubb

Resultatregnskap

Note 2019 2018
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 2074 549 2118142
Sum driftsinntekter 2 074 549 2118 142
Driftskostnader
Varekostnad 352 423 453 903
Lonnskostnad 1 618 995 582 335
Avskrivning pa varige driftsmidler 3 6 400 0
Annen driftskostnad 1183119 1108 898
Sum driftskostnader 2 160 937 2 145 136
DRIFTSRESULTAT (86 388) (26 994)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 272 300
Sum finansinntekter 272 300
Finanskostnader
Annen rentekostnad 6 021 2719
Sum finanskostnader 6 021 2719
NETTO FINANSPOSTER (5 749) (2 419)
ORDINZAERT RES. FOR SKATTEKOSTNAD (92 136) (29 413)
Skattekostnad pa ordingert resultat 0 0
ORDINZAERT RESULTAT (92 136) (29 413)
ARSRESULTAT (92 136) (29 413)
OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 2 (92 136) (29 413)
SUM OVERF. OG DISP. (92 136) (29 413)
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Molde Handballklubb

Balanse pr. 31.12.2019

Note

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Driftslgsgre, inventar, verktgy, kontorm. 3
Sum varige driftsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER
Fordringer

Kundefordringer

Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 2
Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 4
Sum annen langsiktig gjeld

SUM LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Underskrifter

31.12.2019

148 600
148 600

148 600

94 000
94 000

570 075
664 075

812 675

612 178
612 178

612 178

93 647
93 647

93 647

87 061
18 655
1134
106 850
200 496

812 675

31.12.2018

o o

50 000
50 000

918 017
968 017

968 017

704 315
704 315

704 315

0
0
0

77 852
68 278
117573
263 702
263 702

968 017
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Molde Handballklubb

Note 1 - Lgnnskostnad

Lann
Arbeidsgiveravgift

Andre lgnnsrelaterte ytelser

Totalt

Noter 2019

Selskapet har hatt 0 arsverk i regnskapsaret.

Note 2 - Overfgringer annen egenkapital

Pr1.1.
Anvendt til &rsresultat
Pr 31.12.

Note 3 - Lgnnskostnad

Anskaffelseskost pr. 1/1
+ Tilgang
- Avgang

Anskaffelseskost pr. 31/12
AKkk. av/nedskr. pr 1/1

+ Ordinaere avskrivninger
+ Avskr. pa oppskrivning

- Tilbakefart avskrivning

+ Ekstraord nedskrivninger
Akk. av/nedskr. pr. 31/12
Balansefart verdi pr 31/12

Prosentsats for ord.avskr

Driftslgsare,
inventar, verktay,
kontorm.

0
155 000
0

155 000
0

6 400

0

0

0

6 400
148 600

10-10

Note 4 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Lan gjelder kjap av bil til trener.

| &r
554 770

19 169
45 056

618 995

Aksjekapital /
selskapskapital

0

0

| fjor

561 280
19 388
1667

582 335

Annen
egenkapital

704 315
-92 136
612 178
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